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der Körperbehinderten



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 908 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 92 92 92 90 366

2 943 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 91 93 91 88 363

3 232 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 91 93 93 86 363

4 915 Seibert, Reimund  0411... DIANA Allershausen 95 91 87 89 362

5 156 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Bavaria u. Wendelstein K... 93 85 90 92 360

6 180 Eckhardt, Katharina  0602... Donaumöwe Barbing 90 90 89 88 357

1.10.92Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr Beh. Schlinge Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

87 94 92 95 3681 249 Götz, Ina 

2 251 Kamin, Richard 

 0501... SG 1868 Bad Berneck

 0501... SV 1926 Heinersreuth 90 91 94 93 368

1.10.94Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr Beh. Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Schmidt, Sebastian 88 94 97 98 377

2 250 Scharf, Karl 91 98 93 92 374

3 16 Schumann, Horst 

 0501... FSV Schnabelwaid - Schütze...

 0503... Diana 1957 Neuhausen

 0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 95 90 92 91 368

4 923 Loeschke, Günter  0702... SG 1869 Welden 95 94 86 92 367



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Beh. Federbock Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 872 Öhler, Kerstin  0318... SG Hubertus Böhmzwiesel 97 95 100 98 390

2 909 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 96 96 98 98 388

3 245 Machold, Marcel  0502... Freischütz 1926 Ebersdorf 94 98 96 98 386

4 69 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 93 92 91 92 368

5 912 Schwangler, Matthias  0422... SV Eichenlaub Thansau 95 86 94 86 361

6 917 Soukenka, Edith  0416... SV Freischütz Pörnbach 87 73 84 79 323

na 916 Kiefersbeck, Peter  0428... SGi Traunwalchen 0 0 0 0 0

na 898 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0 0

na 901 Spar, Erwin  0401... SV Grüne Eiche Schönbach 0 0 0 0 0

1.10.97Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr Körperb. AB3 m/w mHM Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 592 Hörterer, Florian  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 89 87 87 88 351



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 48 Mack, Dieter  0705... SV Haunsheim 1895 100 98 99 100 397

2 779 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 99 98 99 100 396

3 230 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 98 99 100 99 396

4 904 Lindauer, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 97 100 98 100 395

5 82 Springer, Alfred  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 97 100 98 99 394

6 81 Springer, Ingrid  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 98 99 98 99 394

7 244 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 98 99 97 98 392

8 778 Freudinger, Jonas  0801... SG KK Obernbreit 1861 96 99 97 99 391

9 252 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 97 96 100 98 391
10 929 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 98 97 98 98 391
11 212 Ortloff, Walter  0606... Kgl. priv. FSG Weiden 1507 99 96 99 96 390
12 517 Töltsch, Herwig  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 98 97 96 97 388
13 928 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 95 95 99 98 387
14 903 Appel, Fritz  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 97 95 97 98 387
15 907 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 96 95 96 98 385
16 233 Fritsch, Erich  0502... SG 1926 Einberg 94 97 94 97 382
17 911 Ackermann, Tobias  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 91 99 94 97 381
18 951 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 97 97 96 89 379
19 902 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 95 93 96 94 378
20 231 Klebeg, Rüdiger  0502... SG 1926 Einberg 92 92 95 95 374
21 922 Birk, Michael  0710... ZSSG Rettenbach 91 94 94 87 366
na 896 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 0 0 0 0 0
na 897 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0 0

1.10.99Ergebnisliste Einzel
Luftgewehr Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

95 92 97 96 3801 959 Schaffenrath, Martin 

2 637 Stefinger, Willi 93 95 96 93 377

3 41 Feldbauer, Michael 

 0415... SG Holzolling 1897

 0603... SG 1925 Moosbach

 0602... Hubertus Pfatter 1891 94 96 93 92 375

4 926 Fendt, Bernhard  0711... Alpenrose Memmenhausen 95 93 84 91 363

5 910 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 92 89 88 91 360

6 29 Proksch, Claudia  0429... Burgschützen Rieden 91 89 85 93 358

7 924 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 90 87 88 88 353

na 913 Carozzi, Mathias  0415... SG Holzolling 1897 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

na 905 Edenhofer, Klaus-Dieter 
na 906 Queri, Rudolf 
na 914 Schaffenrath, Matthias 

 0415... SG Holzolling 1897
 0407... Kgl. priv. HSG München 1406
 0715... SG Rieden 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Bavaria u. Wendelstein Kolb... 92 92 88 272

2 232 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 89 87 88 264
(Anz. 10er: 7 / 9er: 13)

3 908 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 89 87 88 264
(Anz. 10er: 7 / 9er: 12)

4 943 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 85 88 88 261

1.30.94Ergebnisliste Einzel
Zimmerstutzen Beh. Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 250 Scharf, Karl 88 89 89 266

2 15 Schumann, Horst 

 0503... Diana 1957 Neuhausen

 0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 84 88 78 250

1.30.96Ergebnisliste Einzel
Zimmerstutzen Beh. Federbock Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

88 89 87 264

0 0 0 0

1 909 Gloßer, Michael 

na 898 Schmid, Martin 

na 900 Stöffelbauer, Erich 

 0416... SV Orient Eitensheim

 0427... Kgl. priv. FSG Traunstein

 0414... SG dWaxlstona Grainau 0 0 0 0

1.30.98Ergebnisliste Einzel
Zimmerstutzen Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr S1. 2.S 3.S Gesamt

93 94 94 281

94 93 94 281

1 907 Harthan, Georg 

2 951 Herdel, Peter 

3 929 Altmann, Edmund 

 0423... Alt-Schützenges. Fridolfing

 0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S...

 0706... Sportsch. Bergstetten 91 91 96 278

4 928 Pfründer, Hermann 84 92 92 268

91 90 87 2685 517 Töltsch, Herwig 

na 897 Anfang, Konrad 

 0721... SV Strass

 0722... Gemütlichkeit Langenreichen

 0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 910 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 84 82 88 254

2 891 Dreng, Klaus  0109... SV 1610 Hohenstadt 84 83 84 251

3 926 Fendt, Bernhard  0711... Alpenrose Memmenhausen 78 84 87 249

4 924 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 78 87 84 249

1.35.89Ergebnisliste Einzel
Gewehrschießen 100m Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

89 89 96 274

89 89 95 273

1 908 Huß, Thomas 

2 156 Oberndorfner, Ludwig 

3 943 Hartl, Herbert 

 0423... Alt-Schützenges. Fridolfing

 0422... SG Bavaria u. Wendelstein Kolb...

 0607... SG Almenrausch Diesenbach 88 90 93 271

4 232 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 94 88 87 269

1.35.92Ergebnisliste Einzel
Gewehrschießen 100m Beh. Schlinge Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 251 Kamin, Richard  0501... SV 1926 Heinersreuth 93 87 88 268

1.35.94Ergebnisliste Einzel
Gewehrschießen 100m Beh. Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 250 Scharf, Karl 94 86 98 278

2 17 Schumann, Horst 92 94 86 272

3 923 Loeschke, Günter 

 0503... Diana 1957 Neuhausen

 0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim

 0702... SG 1869 Welden 90 91 84 265

1.35.96Ergebnisliste Einzel
Gewehrschießen 100m Beh. Federbock Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 909 Gloßer, Michael 93 97 98 288

2 71 Broda, Alfred 96 92 95 283

na 898 Schmid, Martin 

 0416... SV Orient Eitensheim

 0802... SV Diana 1964 Blankenbach

 0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0

na 900 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 230 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 98 100 99 297

2 779 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 99 99 99 297

3 929 Altmann, Edmund  0706... Sportsch. Bergstetten 99 98 99 296

4 517 Töltsch, Herwig  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 96 97 100 293

5 907 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 97 98 98 293

6 211 Hahn, Rudolf  0607... SG Almenrausch Diesenbach 97 100 96 293

7 252 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 97 98 97 292

8 79 Springer, Alfred  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 95 97 98 290

9 78 Springer, Ingrid  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 96 96 98 290
(Anz. 10er: 21)

10 911 Ackermann, Tobias  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 96 96 98 290
(Anz. 10er: 20)

11 928 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 94 96 99 289
12 902 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 95 91 97 283
13 244 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 93 95 94 282
14 951 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 30 0 0 30

abgebrochen
na 896 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 0 0 0 0
na 897 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 0 0 0 0

1.35.99Ergebnisliste Einzel
Gewehrschießen 100m Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

89 92 92 273

89 96 88 273

1 926 Fendt, Bernhard 

2 924 Stöhr, Johann 

3 910 Kistler, Christian 

 0711... Alpenrose Memmenhausen

 0719... SV Biberachzell

 0416... Kgl. priv. FSG Kösching 91 91 89 271

85 90 90 2654 891 Dreng, Klaus 

na 906 Queri, Rudolf 

 0109... SV 1610 Hohenstadt

 0407... Kgl. priv. HSG München 1406 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2019
06.09.2019     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Beh. o. Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 895 Illgen, Hermann  0426... Adlerschützen Wangen 94 93 91 87 365

2 943 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 88 93 89 94 364

3 899 Stemmer, Sigrun  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 89 92 89 89 359

4 931 Mayr, Rudolf  0706... Altschützen Oberndorf 90 88 88 92 358

5 927 Kluge, Torsten  0713... Alpenrose Heimertingen 79 87 82 84 332

6 890 Weigel, Konrad  0106... Sport-SV 1911 Mitteleschenb... 81 77 85 82 325

7 84 Stemp, Gregory  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 76 78 85 81 320

na 210 Scharnagl-Lindinger, Doris  0605... ZSG 1899 Eichenlaub Königs... 0 0 0 0 0

na 892 Ebenhöh, Siegfried-Hans  0107... SGes 1895 Diespeck 0 0 0 0 0

2.10.99Ergebnisliste Einzel
Luftpistole Beh. H/R Seite: 1

Stand: 07.09.2019 12:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

 0703... SV Waldfrieden Reichau 89 87 94 86 356

 0416... SV Hubertus Gaimersheim 86 84 88 87 345

1 930 Rath, Harald 

2 902 Pfefferle, Gerold 

3 213 Wittmann, Hubert  0606... Sportschützen Zessau-Weihe... 87 88 84 82 341

4 923 Loeschke, Günter 84 81 87 85 337

86 79 79 82 326

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

5 893 Balz, Stefan 

na 896 Alkov, Peter 

na 894 Müller, Werner 

na 911 Ackermann, Tobias 

na 925 Wiedemann, Horst 

 0702... SG 1869 Welden

 0112... Kgl. priv. HSG. 1250 Weißen...

 0415... SG Weyarn 1867

 0109... SV 1610 Hohenstadt

 0407... Kgl. priv. HSG München 1406

 0718... Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen 0 0 0 0 0




